FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

GABINETE DA PRESIDÊNCIA/ PORTARIA DE DESIGNAÇÃO
Nº 079/2023

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES-RN, no uso de
suas  atribuições  legais,  em conformidade  com a  Lei  Municipal
900/2022, datada de 15/02/2022.
RESOLVE:
               Art. 1° - DESIGNAR os Servidores abaixo relacionados,
para atuar  como membro da equipe de Apoio  em licitações na
modalidade  de  pregão,  no  âmbito  da  Câmara  Municipal  de
Lajes/RN.

VITOR BARBOSA MILITÃO;
WELINGTON GOMES XAVIER.

            Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  13  de  julho  de  2023,
revogada as disposições contrárias.

           Publique-se. Cumpra-se e em seguida arquive-se.

           Lajes/RN, 21 de julho de 2023.

Rosemary dos Santos Costa Martins
Presidenta

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 32455864

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/07/2023.
EDIÇÃO 1699. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br